
Technicky zajišťuje z pověření Pražského atletického svazu atletický klub Spartak Praha 4.
Pořadatel

10.5.2025
Datum

Praha - Děkanka (Děkanská vinice I 987/5, Praha 4)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Jan Koutník
Hlavní rozhodčí PaedDr. Jitka Vindušková
Technický ředitel Michal Řežábek
Lékař Martina Feherová

Startují

Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Bude otevřena 1 hodinu před startem úvodních disciplín v prvním patře budovy.
Závodní kancelář

Startovné
Závodníci startující  v soutěži MPD družstev (juniorů, dorostenců, juniorek a dorostenek) mají startovné
zdarma. 

Kladivo pro 2. kolo MPD juniorů a dorostu

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Dorostenci kladivo 5kg
Dorostenky kladivo 3kg
Juniorky kladivo 4kg
Junioři kladivo 6kg

Junioři 2006-2007
Dorostenci 2008-2009
Juniorky 2006-2007
Dorostenky 2008-2009

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Po celou dobu soutěže bude otevřené Bistro na dvoustovce.
Stravování

100 Kč  za každý přihlášený start pro závodníky, kteří nemají v soutěži přihlášené družstvo.

Přihlášky
Podávají oddíly v informačním systému ČAS (http://is.atletika.cz), a to od 1.5.2025 do 9.5.2025 22:00.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu. Přednostně lze využit k
rozcvičení:

- vrhačskou louku (v době mimo konání vrhačských disciplín)

- V závodním sektoru budou garantovány dva rozcvičovací pokusy dle pravidel atletiky. Důvodem je
zajištění plynulé návaznosti časového programu na závodním sektoru.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhodčímu v prostoru hlavního
vchodu do budovy.

Svolavatelna
Závodníci se prezentují nejpozději 15 minut před startem disciplíny na startu nebo v příslušném sektoru.

Šatny
Budou k dispozici v přízemí hlavní budovy.

Pořadatel upozorňuje, že neodpovídá za uložené věci.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli. Oficiální výsledky budou
zveřejněny online na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Protesty
Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány do 30 minut po úředním vyvěšení
výsledků této soutěže na informační tabuli na tribuně stadionu, a to ústně příslušnému vrchníkovi (pravidlo
8 odst. 2, 3, 4 a 5 z Technických pravidel).  
Případné odvolání proti rozhodnutí vrchníka se podává prostřednictvím hlavní rozhodčí jury, a to písemně a
doložené vkladem ve výši 500 Kč (pravidlo 8 odst. 3 a 7 Technických pravidel).  
Jury tvoří: ředitel závodu, hlavní rozhodčí a technický delegát.

 

Zdravotní služba
K dispozici bude během každého dne určený zdravotník.

Jménem Spartaku Praha 4 přejeme všem závodníkům a závodnicím dosažení co nejlepších výkonů.
Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

11:00 kladivo 5kg Dci  

12:30 kladivo 3kg Dky  

14:00 kladivo 6kg Jři  

15:30 kladivo 4kg Jky  

sobota, 10.5.2025




